ESTADO DE SERGIPE
PO DER EXECUTIVO

CIDAE,EDE

São Francisco
Construindo uma nova l-ristória-

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO - No93/2022

De 19 de outubro de 2022.

"Nomeia o Seruidor Público
Municipal no âmbito do PODER
EXECUTIVO e dá outras
providências co rrelatas".

A PREFEITIT MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, NO USO

das atribuiçÕes qLie lhe confere o Art. 58, inciso Vl, da Lei Orgânica [Municipal e,
considerando a legislação quanto a Cargo em Comissão, resolve,

NOMEAR:

Art. 1o. ROSIMARY DE OLIVEIRA ROCHA, inscrita sob - C.P.F. no 989.757.144-
20 e R.G. no 3.410.580-0 - SSP/SE, para exercer o Cargo de SECRETARTO MIINIC\PAL
DE CONTROLE INTERNO, de provimento em comissão, símbolo CNE-01.

Art. 20. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO TNANCISCO-SE, EM 19 dE
outubro de 2022.

kl,to, aÁ-t lnztztg,&a-rfuiâ,,*
Prefeita Municipal

lirrtl.: l'ruçt ,|ontos Sobrinho - n' 246 - Centro - CEP.: 49.945-000 - Fone/Fax: (079) 3367-1 180
C. N. P. J. : I 3. I I 8. 43 5/000 l -8 7 - S ão Fra ncisco-S E.